

# **THERMINEX ApS**

Sdr. Højrupvejen 17  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/02/2017**

---

**Arvid Rasmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THERMINEX ApS  
Sdr. Højrupvejen 17  
5750 Ringe

CVR-nr: 20900806  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Revisor**

KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i produktion og salg af trykbeholdere samt handel med værdipapirer. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

## Usædvanlige forhold

Ingen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 32. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 81 og en egenkapital på tkr. -29.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen men ledelsen forventer en positiv udvikling i indtjeningen i de kommende regnskabsår, således at den tabte egenkapital reableres ved fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		400.702	447.075
Vareforbrug .....		-334.216	-388.853
Andre eksterne omkostninger .....		-24.712	-29.551
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>41.774</b>	<b>28.671</b>
Andre finansielle indtægter .....		360	965
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.054	-1.373
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>41.080</b>	<b>28.263</b>
Skat af årets resultat .....	1	-9.020	-6.699
<b>Årets resultat .....</b>		<b>32.060</b>	<b>21.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		32.060	21.564
<b>I alt .....</b>		<b>32.060</b>	<b>21.564</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		13.278	41.359
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.278</b>	<b>41.359</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	33.513
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>33.513</b>
Likvide beholdninger .....		67.914	33.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81.192</b>	<b>107.990</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81.192</b>	<b>107.990</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-153.939	-185.999
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-28.939</b>	<b>-60.999</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	27.313
Skyldig selskabsskat .....		12.051	3.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.396	21.510
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		80.684	117.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.131</b>	<b>168.989</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.131</b>	<b>168.989</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81.192</b>	<b>107.990</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	9.020	3.031
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	0	141
Ændring af udskudt skat, året ændring	0	3.527
	<u>9.020</u>	<u>6.699</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-185.999	-60.999
Årets resultat	0	32.060	32.060
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-153.939</u></b>	<b><u>-28.939</u></b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.